
 

  
ZARZĄDZENIE KANCLERZA I REKTORA 

LUBELSKIEJ AKADEMII WSEI 

Nr 8/2023/2024 

z dnia 08 listopada 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz 
potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii 

WSEI  

 

Na podstawie art. 327 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. roku w sprawie nostryfikacji 

dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie (Dz. U. poz. 1881) oraz  § 23 i 24  Statutu Lubelskiej Akademii WSEI 

zarządza się co następuje:  
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania 
studiów na określonym poziomie stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 
Międzynarodowej.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

          Rektor               Kanclerz 

  Lubelskiej Akademii WSEI        Lubelskiej Akademii WSEI  

 

      prof. dr hab. inż. Marek Opielak                                      mgr Teresa Bogacka 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Kanclerza i Rektora Nr 8/2023/2024 

z dnia 08 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów 
oraz potwierdzania studiów na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

REGULAMIN NOSTRYFIKACJI  

DYPLOMÓW UKOŃCZENIA STUDIÓW ORAZ POTWIERDZANIA STUDIÓW NA 
OKREŚLONYM POZIOMIE W LUBELSKIEJ AKADEMII WSEI 

 

 

§ 1 

Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów 
za granicą oraz potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie, o którym mowa w 
art. 327 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), dalej jako: „ustawa” oraz w Rozporządzeniu Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 roku nostryfikacji dyplomów ukończenia 

studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. 
poz. 1881), dalej jako „rozporządzenie”, przeprowadzanego przez Lubelską Akademię WSEI, 
dalej jako Akademię WSEI. 

 

§ 2 

Nostryfikację dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzanie studiów na określonym 
poziomie przeprowadza w Uczelni Dziekan właściwego Wydziału w dyscyplinie, w której 

posiada kategorię naukową A+, A albo B+.   

 

NOSTRYFIKACJA DYPLOMÓW UKOŃCZENIA STUDIÓW 

 

§ 3 

1. Osoba ubiegająca się o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny 
odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu, dalej: Wnioskodawca, 

składa pisemny wniosek o wszczęcie postępowania do Dziekana. Wniosek o wszczęcie 
postępowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, Wnioskodawca dołącza:  
1) dyplom ukończenia studiów; 
2) dokumenty umożliwiające ocenę przebiegu studiów, uzyskiwanych efektów uczenia 

się i czasu trwania studiów; 
3) świadectwo, dyplom lub inny dokument, na podstawie którego Wnioskodawca został 

przyjęty na studia; 

4) oświadczenie Wnioskodawcy o miejscu i dacie urodzenia, stanowiące załącznik nr 
2, 

5) klauzulę informacyjną, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt 1-3 mogą być złożone w postaci kopii 
poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Lubelską Akademię WSEI.  

4. Datą wszczęcia postępowania nostryfikacyjnego jest dzień doręczenia wniosku.  



 

 

§ 4 

1. Dziekan ustala, czy jest organem właściwym do przeprowadzenia postępowania, 
a w szczególności czy posiada wymagane uprawnienia w dyscyplinie, której dotyczy 
wniosek.  

2. W przypadku stwierdzenia braku właściwości do przeprowadzenia postępowania 
nostryfikacyjnego Dziekan wydaje postanowienie o odmowie jego przeprowadzenia. Na 

postanowienie przysługuje zażalenie do Rektora w terminie 7 dni od jego otrzymania.  

3. Dziekan dokonuje oceny formalnej wniosku w zakresie wymaganych elementów. 
W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku Dziekan wyznacza 

Wnioskodawcy termin, nie krótszy niż 14 dni, do jego uzupełnienia, pod rygorem 
pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

4. Dziekan może, po przeprowadzeniu oceny formalnej wniosku, żądać od Wnioskodawcy 
przedłożenia tłumaczenia zwykłego na język polski dokumentów, o których mowa w § 3 
ust. 2 pkt 1-3. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dziekan może żądać od Wnioskodawcy 
przedłożenia tłumaczenia na język polski dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 
2, sporządzonego i poświadczonego przez tłumacza przysięgłego albo sporządzonego 
przez zagranicznego tłumacza i poświadczonego przez właściwego konsula 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

6. Po zakończeniu oceny formalnej wniosku Dziekan wzywa Wnioskodawcę do uiszczenia 
opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego wskazując numer rachunku 
bankowego, na jaki powinna zostać uiszczona opłata oraz termin uiszczenia opłaty, nie 
krótszy niż 14 dni od dnia doręczenia wezwania, pod rygorem zwrotu wniosku. 
 

§ 5 

1. Po przeprowadzonej ocenie formalnej wniosku Dziekan powołuje komisję 
nostryfikującą, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia czynności w ramach 
postępowania o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny 
odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu. W skład Komisji 
wchodzą: 

1) Dyrektor właściwego Instytutu - jako przewodniczący Komisji; 
2) trzech członków, z których co najmniej dwóch posiada stopień naukowy doktora, 

reprezentujących dyscyplinę, do której przyporządkowany jest dany kierunek 

studiów. 
2. Komisja porównuje program studiów, uzyskiwane efekty uczenia się i uprawnienia 

zawodowe, realizowane praktyki zawodowe oraz czas trwania studiów z programem 

studiów, uzyskiwanymi efektami uczenia się i uprawnieniami zawodowymi, 
realizowanymi praktykami zawodowymi oraz czasem trwania podobnych studiów 
prowadzonych w tej uczelni.  

3. W przypadku stwierdzenia różnic w programie studiów, efektach uczenia się lub czasie 
trwania studiów Komisja może zobowiązać Wnioskodawcę do złożenia określonych 
egzaminów lub odbycia praktyk zawodowych. 



 

4. Komisja określa warunki i terminy przeprowadzenia egzaminów lub odbycia praktyk 
zawodowych, o których mowa w ust. 3.  

5. Po przeprowadzeniu weryfikacji, o której mowa w ust. 1, Komisja, w terminie 30 dni od 
dnia powołania, wydaje opinię pozytywną albo negatywną w zakresie proponowanego 
rozstrzygnięcia. 

6. Opinia Komisji, z odpowiednim uzasadnieniem, jest elementem protokołu jej prac, 
podpisanego przez przewodniczącego i wszystkich członków komisji. Wzór protokołu 
stanowi załącznik Nr 6.  

 

§ 6 

1. W terminie 90 dni od dnia złożenia wniosku spełniającego wymagania formalne Dziekan, 

na podstawie opinii Komisji uznaje albo odmawia uznania dyplomu ukończenia studiów 
za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi 

zawodowemu.  

2. Odmowa uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny 
odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu następuje w drodze 
decyzji administracyjnej. 

3. W przypadku uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny 
odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu Dziekan wydaje 

zaświadczenie zgodne z wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów 
ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 
poziomie (Dz. U. poz. 1881), który stanowi załącznik Nr 4. 

4. Do terminów wskazanych nie wlicza się okresów wyznaczonych na:  

1) przedłożenie tłumaczenia dokumentów, w przypadkach, o których mowa w § 4 ust. 
4 i 5.  

2) złożenie egzaminów lub odbycie praktyk zawodowych, w przypadku, o których 
mowa w § 5 ust. 3 i 4.  

§ 7 

1. Od rozstrzygnięcia Dziekana, o którym mowa § 6 ust. 2 Wnioskodawcy przysługuje: 
1) prawo złożenia wniosku do Dziekana o ponowne rozpatrzenie sprawy, w terminie 14 

dni od dnia doręczenia decyzji;  

2) skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego bez konieczności składania 
wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy. Skargę składa się w terminie 30 dni od 
dnia doręczenia decyzji, za pośrednictwem Dziekana, który wydała decyzję.  

2. Od ostatecznej decyzji Dziekana, wydanej w wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy na 

podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, Wnioskodawcy przysługuje skarga 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Skargę składa się w terminie 30 dni od dnia 

doręczenia uchwały, za pośrednictwem Dziekana, który wydał decyzję.  
 

 

§ 8 

1. Za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego pobierana jest opłata wynosząca 50 
% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora w uczelni publicznej, 



 

określonej w przepisach w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego dla profesora w uczelni.  

2. Opłaty nie pobiera się w przypadku stwierdzenia braku właściwości do przeprowadzenia 
postępowania.  

3. Opłata niezasadnie uiszczona podlega zwrotowi na wniosek Wnioskodawcy. 

4. Kanclerz Akademii WSEI może zwolnić Wnioskodawcę z obowiązku wniesienia opłaty 
w części lub w całości, lub rozłożyć opłatę na raty, w przypadku udokumentowanych 
szczególnie ważnych okoliczności uniemożliwiających Wnioskodawcy wniesienie opłaty. 

5. Udokumentowany wniosek o zwolnienie w całości lub w części z opłaty albo o rozłożenie 
jej na raty Wnioskodawca kieruje do Kanclerza Akademii WSEI, najpóźniej w terminie 7 
dni kalendarzowych od dnia doręczenia wezwania, o którym mowa w § 4 ust. 6.  

6. Wniosek złożony po terminie, o którym mowa w ust. 5, nie będzie rozpatrywany. 
Termin do złożenia wniosku nie podlega przywróceniu. 

 

 

POSTĘPOWANIE W SPRAWIE POTWIERDZENIA UKOŃCZENIA STUDIÓW NA 
OKREŚLONYM POZIOMIE  

 

§ 9 

1. Osoba ubiegająca się o potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie, dalej: 
Wnioskodawca, składa pisemny wniosek o wszczęcie postępowania do Dziekana 

Akademii WSEI. Wniosek o wszczęcie postępowania stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego Regulaminu. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, Wnioskodawca dołącza:  
1) dokumenty poświadczające: 

a) ukończenie studiów, 
b) zaliczone zajęcia i uzyskane oceny, 
c) złożone egzaminy, 
d) uzyskane kwalifikacje lub uprawnienia zawodowe, 

e) odbyte praktyki zawodowe lub zatrudnienie, 

f) uzyskanie statusu uchodźcy lub ochrony uzupełniającej, lub posiadanie 
zezwolenia na pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której 
mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o 

cudzoziemcach (Dz. U. z 2017 r. poz. 2206 i 2282 oraz z 2018 r. poz. 107, 138, 

771 i 1669); 

2) oświadczenie Wnioskodawcy o: 

a) ukończeniu studiów, o których potwierdzenie ukończenia ubiega się, 
b) miejscu i dacie urodzenia, stanowiący załącznik Nr 8.  

3) klauzulę informacyjną, stanowiącą załącznik nr 9 do niniejszego Regulaminu. 

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt 1 mogą  być złożone w postaci kopii 
poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Lubelską Akademię WSEI.  

4. Datą wszczęcia postępowania nostryfikacyjnego jest dzień doręczenia wniosku.  
 

§ 10 



 

 

1. Dziekan ustala, czy jest organem właściwym do przeprowadzenia postępowania, a w 
szczególności czy posiada wymagane uprawnienia w dyscyplinie, której dotyczy wniosek.  

2. W przypadku stwierdzenia braku właściwości do przeprowadzenia postępowania 
nostryfikacyjnego Dziekan wydaje postanowienie o odmowie jego przeprowadzenia. Na 

postanowienie przysługuje zażalenie do Rektora w terminie 7 dni od jego otrzymania.  

3. Dziekan dokonuje oceny formalnej wniosku w zakresie wymaganych elementów. W 
przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku Dziekan wyznacza Wnioskodawcy 

termin, nie krótszy niż 14 dni, do jego uzupełnienia, pod rygorem pozostawienia wniosku 
bez rozpoznania. 

4. Dziekan może, po przeprowadzeniu oceny formalnej wniosku, żądać od Wnioskodawcy 
przedłożenia tłumaczenia zwykłego na język polski dokumentów, o których mowa w § 9 
ust. 2 pkt 1 lit a-e. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dziekan może żądać od Wnioskodawcy 
przedłożenia tłumaczenia na język polski dokumentów, o których mowa w § 9 ust. 2 pkt 1 
lit. a-e, sporządzonego i poświadczonego przez tłumacza przysięgłego albo sporządzonego 
przez zagranicznego tłumacza i poświadczonego przez właściwego konsula 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

6. Po zakończeniu oceny formalnej wniosku przewodniczący Dziekan wzywa 

Wnioskodawcę do uiszczenia opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego 
wskazując numer rachunku bankowego, na jaki powinna zostać uiszczona opłata oraz 
termin uiszczenia opłaty, nie krótszy niż 14 dni od dnia doręczenia wezwania, pod rygorem 
zwrotu wniosku. 

 

§ 11 

1. Po przeprowadzonej ocenie formalnej wniosku Dziekan powołuje komisję nostryfikującą, 
zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia czynności w ramach postępowania  

o potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie. W skład Komisji wchodzą: 
1) Dyrektor właściwego Instytutu jako przewodniczący Komisji; 
2) trzech członków, z których co najmniej dwóch posiada stopień naukowy doktora, 

reprezentujących dyscyplinę, której przyporządkowany jest dany kierunek 

studiów.  
2. Komisja ocenia dokumenty dołączone do wniosku oraz na ich podstawie porównuje 

program studiów, uzyskiwane efekty uczenia się i uprawnienia zawodowe, realizowane 
praktyki zawodowe oraz czas trwania studiów z programem studiów, uzyskiwanymi 
efektami uczenia się i uprawnieniami zawodowymi, realizowanymi praktykami 
zawodowymi oraz czasem trwania podobnych studiów prowadzonych w tej uczelni. 

3. W przypadku stwierdzenia różnic w programie studiów, efektach uczenia się lub czasie 
trwania studiów Komisja może zobowiązać Wnioskodawcę do złożenia określonych 
egzaminów lub odbycia praktyk zawodowych. 

4. Komisja określa warunki i terminy przeprowadzenia egzaminów lub odbycia praktyk 
zawodowych, o których mowa w ust. 2. 



 

5. Po przeprowadzeniu weryfikacji, o której mowa w ust. 1, Komisja, w terminie 30 dni od 
dnia powołania, wydaje opinię pozytywną albo negatywną w zakresie proponowanego 

rozstrzygnięcia. 
6. Opinia Komisji, z odpowiednim uzasadnieniem, jest elementem protokołu jej prac, 

podpisanego przez przewodniczącego i wszystkich członków komisji. Wzór protokołu 
stanowi załącznik Nr 12.  
 

§ 12 

1. W terminie 90 dni od dnia złożenia wniosku spełniającego wymagania formalne Dziekan, 
na podstawie opinii Komisji potwierdza albo odmawia potwierdzenia ukończenia studiów 
na określonym poziomie. 

2. Odmowa potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie następuje w drodze 
decyzji administracyjnej.  

3. W przypadku potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie Dziekan wydaje 

zaświadczenie zgodne z wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. roku w sprawie nostryfikacji 
dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie (Dz. U. poz. 1881), który stanowi załącznik Nr 10. 

4. Do terminów wskazanych nie wlicza się okresów wyznaczonych na:  
1) przedłożenie tłumaczenia dokumentów, w przypadkach, o których mowa w § 10 ust. 

4 i 5.  

2) złożenie egzaminów lub odbycie praktyk zawodowych, w przypadku, o których mowa 
§ 9 ust. 3 i 4.  

 

§ 13 

1. Od rozstrzygnięcia Dziekana, o których mowa w § 12 ust. 2 Wnioskodawcy przysługuje: 
1) prawo złożenia wniosku do Dziekana o ponowne rozpatrzenie sprawy, w terminie 

14 dni od dnia doręczenia decyzji;  
2) skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego bez konieczności składania 

wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy. Skargę składa się w terminie 30 dni od 
dnia doręczenia decyzji, za pośrednictwem Dziekana, który wydała decyzję.  

2. Od ostatecznej decyzji Dziekana, wydanej w wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy na 

podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, Wnioskodawcy przysługuje skarga 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Skargę składa się w terminie 30 dni od dnia 

doręczenia uchwały, za pośrednictwem Dziekana, który wydała decyzję.  
 

§ 14 

1. Za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego pobierana jest opłata wynosząca 50 
% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora w uczelni publicznej, 

określonej w przepisach w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego dla profesora w uczelni.  

2. Opłaty nie pobiera się w przypadku stwierdzenia braku właściwości do przeprowadzenia 
postępowania.  



 

3. Opłata niezasadnie uiszczona podlega zwrotowi na wniosek Wnioskodawcy. 
4. Kanclerz Akademii WSEI może zwolnić Wnioskodawcę z obowiązku wniesienia opłaty 

w części lub w całości, lub rozłożyć opłatę na raty, w przypadku udokumentowanych 

szczególnie ważnych okoliczności uniemożliwiających Wnioskodawcy wniesienie opłaty. 
5. Udokumentowany wniosek o zwolnienie w całości lub w części z opłaty albo o rozłożenie 

jej na raty Wnioskodawca kieruje do Kanclerza Akademii WSEI, najpóźniej w terminie 7 
dni kalendarzowych od dnia doręczenia wezwania, o którym mowa w § 10 ust. 6.  

6. Wniosek złożony po terminie, o którym mowa w ust. 5, nie będzie rozpatrywany. 
Termin do złożenia wniosku nie podlega przywróceniu. 

 

§ 15 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie mają przepisy ustawy 
i rozporządzenia. 
 

 

 

 

 

             Rektor               Kanclerz 

  Lubelskiej Akademii WSEI        Lubelskiej Akademii WSEI  

 

      prof. dr hab. inż. Marek Opielak                                       mgr Teresa Bogacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  
 

Nostryfikacja dyplomów ukończenia studiów  
1. Wniosek o wszczęcie postępowania nostryfikacyjnego o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą za 

równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu;  

2. Oświadczenie Wnioskodawcy; 

3. Klauzula informacyjna; 

4. Wzór zaświadczenia; 
5. Karta oceny formalnej dokumentów Wnioskodawcy;  

6. Protokół z posiedzenia Komisji Nostryfikacyjnej;  
 

Potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie  
7. Wniosek o wszczęcie postępowania o potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie; 
8. Oświadczenie Wnioskodawcy; 

9. Klauzula informacyjna; 

10. Wzór zaświadczenia; 

11. Karta oceny formalnej dokumentów Wnioskodawcy; 
12. Protokół z posiedzenia Komisji Nostryfikacyjnej.  



 

 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

Lublin, dnia …………… r.  
 

 .........................................................................................   

 (imię i nazwisko Wnioskodawcy)                                                                                                                      
 .........................................................................................  

(adres do korespondencji) 

 .........................................................................................  

(adres e-mail) 

 .........................................................................................   

(telefon) 

 

Dziekan  

………………………………………………
Lubelskiej Akademii WSEI   

 

WNIOSEK  

o wszczęcie postępowania nostryfikacyjnego o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą za 
równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu  

 

Zwracam się z prośbą o wszczęcie postępowania nostryfikacyjnego o uznanie dyplomu ukończenia studiów za 
granicą 
……………………………………………………………………………………………………………………… 

(pełna nazwa dyplomu ukończenia studiów uzyskanego za granicą) 
wydanego dnia……………………………………………………………………….…………………………….. 

(data wydania) 

przez………………………………………………………………………………………………………………. 
(nazwa instytucji wydającej dyplom ukończenia studiów, nazwa państwa, w którym działa instytucja) 

 

Jednocześnie oświadczam, że podany we wniosku adres do korespondencji jest adresem do doręczeń przesyłek 
pocztowych, w tym przesyłek rejestrowanych i zobowiązuję się powiadomić Lubelską Akademię WSEI o każdej 
zmianie swojego adresu do doręczeń. W razie zaniedbania powyższego obowiązku doręczenie pisma pod 
dotychczasowym adresem ma skutek prawny. 

 

 

Do niniejszego wniosku załączam następujące dokumenty: 
1) dyplom ukończenia studiów; 
2) dokumenty umożliwiające ocenę przebiegu studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się i czasu 

trwania studiów; 
3) świadectwo, dyplom lub inny dokument, na podstawie którego Wnioskodawca został przyjęty na 

studia; 

4) oświadczenie Wnioskodawcy o miejscu i dacie urodzenia. 

5) klauzulę informacyjną 

 

            ……………………………………………………………. 
                                                                                              (podpis Wnioskodawcy)    

 



 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

Lublin, dnia …………… r.  
 

 .........................................................................................   

 (imię i nazwisko składającego oświadczenie )                                                                                                                      
 

 

OŚWIADCZENIE  

 

Ja niżej podpisana/y,  

1) oświadczam, że urodziłam/urodziłem się w .............................................  (miejsce urodzenia) 

w .............................................  (data urodzenia) .  

2) świadoma/y odpowiedzialności wynikającej z podania nieprawdziwych informacji odpowiedzialności karnej 
(tj. art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1138 z późn. zm.). „Kto 
składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu 
prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia 
wolności od 6 miesięcy do lat 8)”  oświadczam, że podane przeze mnie w ankiecie dane są prawdziwe 
i aktualne na dzień jego podpisania.  

 

 

………………………………  
                                                                                                          (podpis składającego Oświadczenie)



 

Załącznik nr 3 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 Wyrażam zgodę  nie wyrażam zgody na przetwarzanie przez Lubelską Akademię WSEI moich danych 

osobowych w celu przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego o uznanie dyplomu ukończenia 
studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu 

zgodnie z  rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. 

L. z 2016 r. Nr 119, sir. 1) (dalej: „RODO”) oraz kartą informacyjną dołączoną do niniejszej zgody, 
przyjmując jednocześnie do wiadomości, że wyrażenie zgody jest dobrowolne, jednak konieczne do 
przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego.  

 

KARTA INFORMACYJNA  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, sir. 1) (dalej: „RODO”) zostałem zapoznana/y z następującymi informacjami dot. 
przetwarzania danych osobowych w Lubelskiej Akademii WSEI, dalej jako „Akademia WSEI”: 

1. Administratorem danych osobowych jest Akademia WSEI, ul. Projektowa 4, 20-209 Lublin. 

2. Inspektorem Danych Osobowych jest Pan Leszek Gońka, z którym można skontaktować się za pośrednictwem 
poczty elektronicznej email: iod@wsei.lublin.pl lub telefonicznie: 81 749-32-33. Z Inspektorem Danych 

Osobowych można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
oraz korzystania z praw związanych z ich przetwarzaniem. 

3. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w tym na 

podstawie artykułu 6 ust. 1 pkt „a”. 
4. Przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego. 
5. Dane osobowe są przechowywane przez okres trwania postępowania nostryfikacyjnego, a następnie 

archiwizowane przez czas wymagany przepisami prawa. 

6. Dane będą udostępniane wyłącznie następującym odbiorcom: osobom upoważnionym przez Administratora 
danych osobowych do przetwarzania danych osobowych w związku z prowadzeniem przedmiotowego 
postępowania oraz podmiotom przetwarzającym dane osobowe w imieniu Administratora danych na podstawie 
umów zawartych z Administratorem danych.  

7. Przysługuje mi wobec Administratora danych osobowych, na zasadach określonych  
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679, prawo dostępu do moich danych 
osobowych, żądania ich sprostowania, uzupełnienia, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorującego przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami  
o ochronie danych osobowych.  

8. Przysługuje mi prawo do cofnięcia niniejszej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody pozostaje bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

9. Dane osobowe nie będą przekazane do Państwa trzeciego w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679.  

10. Nie będzie stosowane podejmowanie decyzji oparte wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu.  

……………….…………………………………………….. 
                                                          (miejscowość, data i podpis Wnioskodawcy)

mailto:iod@wsei.lublin.pl


 

Załącznik nr 4 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

Wzór określa załącznik Nr 1 do rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 
r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie (Dz. U. poz. 1881). 
 

 

....................................................      ............................................... 

(nazwa podmiotu nostryfikującego)      (miejscowość i data) 
 

 

ZAŚWIADCZENIE Nr ... 

 

Zaświadcza się, że dyplom ukończenia studiów nr .................................................... ............................... 
o nadaniu ...................................................................................................... ............................................. 

(nazwa nadanego tytułu zawodowego lub nabytych uprawnień zawodowych) 
wydany w dniu ............................................................................................................ ............................... 

(data wydania dyplomu 

przez ....................................................................................................................... .................................... 

(nazwa i siedziba instytucji, która wydała dyplom) 
..................................................................................................................................... ............................... 

(nazwa państwa, w którego systemie szkolnictwa wyższego działa instytucja, która wydała dyplom) 
Pani/Panu .................................................................................................................... ............................... 

(imiona i nazwisko) 

urodzonej (-emu) ...................................................... w ............................................................................. 

(data urodzenia) (miejsce urodzenia) 

został uznany za równoważny z polskim dyplomem ................................................................................. 
(nazwa dyplomu) 

i tytułem zawodowym ................................................................................................. ............................... 
(nazwa tytułu zawodowego) 
na podstawie ............................................................................................ z dnia ....................................... 

(nazwa i numer rozstrzygnięcia wydanego w postępowaniu nostryfikacyjnym) 

 

Zaświadczenie jest ważne łącznie z oryginałem dyplomu albo odpisem dyplomu poświadczonym za zgodność z 
oryginałem. 
 

 

................................................ 

(pieczęć urzędowa podmiotu nostryfikującego) 
 

 

 

............................................................................ 

(pieczątka imienna i podpis osoby reprezentującej 
podmiot nostryfikujący) 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5  
do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  

na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

Lublin, dnia  ......................................... r. 

 

 .........................................................................................   

 (imię i nazwisko Wnioskodawcy)                                                                                                                  
 

KARTA WNIOSKODAWCY 

- ubiegającego się o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzenia ukończenia 
studiów na określonym poziomie – wypełnia Dziekan  

 

Lp.  Dokumenty:  Wypełnia Dziekan  

(tak, nie, ew.uwagi) 

1. Wniosek  wszczęcie postępowania nostryfikacyjnego o uznanie dyplomu 

ukończenia studiów za granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu 
dyplomowi i tytułowi zawodowemu  
 

 

2.  Dyplom ukończenia studiów   

3.  Dokumenty umożliwiające ocenę przebiegu studiów, uzyskiwanych efektów 
uczenia się i czasu trwania studiów 

 

4.  Świadectwo, dyplom lub inny dokument, na podstawie którego 
Wnioskodawca został przyjęty na studia; 

 

5.  Oświadczenie Wnioskodawcy o miejscu i dacie urodzenia;  

5.  Klauzula informacyjna  



 

Załącznik nr 6 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Nostryfikującej 
w dniu ………… 

 

Powołana przez Dziekana Wydziału …………………………. Komisja w składzie: Przewodniczący 
Komisji:……………………………Członkowie Komisji: …………….………………………………………… 
rozpatrywała wniosek Pani/Pana ………………………… w sprawie uznania dyplomu ukończenia studiów za 
granicą za równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu.  

 

Dyplom ………………………… (nazwa wydanego dyplomu, numer dyplomu - jeśli jest) nadający tytuł 
zawodowy/uprawnienia zawodowe) ………………………… (pełna nazwa nadanego za granicą tytułu 
zawodowego/ uprawnień zawodowych) wydany w dniu przez ………………………… (nazwa instytucji/uczelni) 

w …………………………(nazwa kraju). 
 

Zgodnie z Zarządzeniem Kanclerza i Rektora Nr 8/2023/2024 z dnia 08 listopada 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania ukończenia studiów 
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI Komisja Nostryfikująca, na podstawie dokumentów 
załączonych do wniosku, dokonała porównania programu studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się, uprawnień 
zawodowych, zrealizowanych praktyk oraz czasu trwania studiów Pani/Pana ……………………… z 
analogicznymi składnikami na kierunku ……………………… prowadzonym w Lubelskiej Akademii WSEI i 
oceniła zgodność poszczególnych składników następująco: 
 

 

składnik zgodność niezgodność 

pełna częściowa 

Program studiów     

Uzyskane efekty uczenia się     

Uprawnienia zawodowe     

Zrealizowane praktyki zawodowe     

Czas trwania studiów     

 

Uzasadnienie oceny: 

………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Przykład - Wariant 1  

Komisja nie stwierdza znaczących różnic w programie studiów, uzyskanych efektach uczenia się, zdobytych 
uprawnieniach zawodowych, zrealizowanych praktykach zawodowych oraz czasie trwania studiów i opiniuje 

pozytywnie wniosek o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą Pani/Pana ……………………… za 
równoważny z odpowiednim polskim dyplomem i tytułem zawodowym ……………………… (nazwa dyplomu i 
tytułu zawodowego). 
 

Przykład - Wariant 2  

Komisja stwierdza znaczące różnice w programie studiów, uzyskanych efektach uczenia się, zdobytych 
uprawnieniach zawodowych, zrealizowanych praktykach zawodowych oraz czasie trwania studiów i opiniuje 



 

negatywnie wniosek o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą Pani/Pana ……………………… za 
równoważny z odpowiednim polskim dyplomem i tytułem zawodowym ……………………… (nazwa dyplomu i 
tytułu zawodowego) 

 

Przykład - Wariant 3  

Komisja stwierdza różnice w programie studiów, uzyskanych efektach uczenia się oraz czasie trwania studiów i 
w celu spełnienia kryteriów określonych w Zarządzeniu Kanclerza i Rektora Nr 8/2023/2024 z dnia 08 listopada 

2023 r. sprawie wprowadzenia Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania 
ukończenia studiów na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI oraz wydania opinii w sprawie 
uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą Pani/Pana ………………………  za równoważny z 
odpowiednim polskim dyplomem i tytułem zawodowym: ……………………… (nazwa dyplomu i tytułu 
zawodowego) zobowiązuje Panią/Pana  ……………………… do: 
1. złożenia następujących egzaminów: 
………………………  
2. odbycia praktyk zawodowych  

……………………… 

w terminie do: …………………… 

 

 

 

……………………… 

Podpis Przewodniczącego Komisji 
 

……………………… 

……………………… 

……………………… 

Podpisy członków Komisji:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 7 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

Lublin, dnia …………… r.  
 

 .........................................................................................   

 (imię i nazwisko Wnioskodawcy)                                                                                                                      
 .........................................................................................  

(adres do korespondencji) 

 .........................................................................................  

(adres e-mail) 

 .........................................................................................   

(telefon) 

 

Dziekan 

……………………………………………… 

Lubelskiej Akademii WSEI   

 

WNIOSEK  

o wszczęcie postępowania o potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie   
 

Zwracam się z prośbą o wszczęcie postępowania o potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie   
 

………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………… 

(kierunek, poziom studiów, miejsce odbywania studiów, data ukończenia studiów) 
 

Jednocześnie oświadczam, że podany we wniosku adres do korespondencji jest adresem do doręczeń przesyłek 
pocztowych, w tym przesyłek rejestrowanych i zobowiązuję się powiadomić Lubelską Akademię WSEI o każdej 
zmianie swojego adresu do doręczeń. W razie zaniedbania powyższego obowiązku doręczenie pisma pod 
dotychczasowym adresem ma skutek prawny. 

 

Do niniejszego wniosku załączam następujące dokumenty: 
1) dokumenty poświadczające: 

a) ukończenie studiów, 
b) zaliczone zajęcia i uzyskane oceny, 
c) złożone egzaminy, 
d) uzyskane kwalifikacje lub uprawnienia zawodowe, 

e) odbyte praktyki zawodowe lub zatrudnienie, 

f) uzyskanie statusu uchodźcy lub ochrony uzupełniającej, lub posiadanie zezwolenia na pobyt 
czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy 
z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2017 r. poz. 2206 i 2282 oraz z 2018 r. poz. 107, 

138, 771 i 1669); 

2) oświadczenie osoby, o której mowa w ust. 1, o: 
a) ukończeniu studiów, o których potwierdzenie ukończenia ubiega się, 
b) miejscu i dacie urodzenia. oświadczenie osoby Wnioskodawcy o miejscu i dacie urodzenia. 

3) klauzula informacyjną 

 

            ……………………………………………………………. 
                                                                                              (podpis Wnioskodawcy)   



 

Załącznik 8 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

Lublin, dnia …………… r.  
 

 .........................................................................................   

 (imię i nazwisko składającego oświadczenie )                                                                                                                      
 

 

OŚWIADCZENIE  
 

Ja niżej podpisana/y”:  
1) oświadczam, że ukończyłam/ukończyłem studia ......................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................  

(kierunek, poziom studiów, miejsce odbywania studiów, data ukończenia studiów) 
2) oświadczam, że urodziłam/urodziłem się w .............................................  (miejsce urodzenia) 

w .............................................  (data urodzenia) .  

3) świadoma/y odpowiedzialności wynikającej z podania nieprawdziwych informacji odpowiedzialności 
karnej (tj. art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1138 z późn. 
zm.). „Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym 
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze 
pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8)”  oświadczam, że podane przeze mnie w ankiecie dane są 
prawdziwe i aktualne na dzień jego podpisania.  

 

 

………………………………  
                                                                                                          (podpis składającego Oświadczenie)



 

Załącznik 9 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 Wyrażam zgodę  nie wyrażam zgody na przetwarzanie przez Lubelską Akademię WSEI moich danych 
osobowych w celu przeprowadzenia postępowania o potwierdzenie ukończenia studiów na określonym 
poziomie zgodnie z  rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, sir. 1) (dalej: „RODO”) oraz kartą informacyjną dołączoną do niniejszej 
zgody, przyjmując jednocześnie do wiadomości, że wyrażenie zgody jest dobrowolne, jednak konieczne 

do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego.  
 

KARTA INFORMACYJNA  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, sir. 1) (dalej: „RODO”) zostałem zapoznana/y z następującymi informacjami dot. 

przetwarzania danych osobowych w Lubelskiej Akademii WSEI, dalej jako „Akademia WSEI”: 

1. Administratorem danych osobowych jest Akademia WSEI, ul. Projektowa 4, 20-209 Lublin. 

2. Inspektorem Danych Osobowych jest Pan Leszek Gońka, z którym można skontaktować się za pośrednictwem 
poczty elektronicznej email: iod@wsei.lublin.pl lub telefonicznie: 81 749-32-33. Z Inspektorem Danych 

Osobowych można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
oraz korzystania z praw związanych z ich przetwarzaniem. 

3. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w tym na 
podstawie artykułu 6 ust. 1 pkt „a”. 

4. Przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania potwierdzającego. 

5. Dane osobowe są przechowywane przez okres trwania postępowania potwierdzającego, a następnie 
archiwizowane przez czas wymagany przepisami prawa. 

6. Dane będą udostępniane wyłącznie następującym odbiorcom: osobom upoważnionym przez Administratora 
danych osobowych do przetwarzania danych osobowych w związku z prowadzeniem przedmiotowego 
postępowania oraz podmiotom przetwarzającym dane osobowe w imieniu Administratora danych na podstawie 
umów zawartych z Administratorem danych.  

7. Przysługuje mi wobec Administratora danych osobowych, na zasadach określonych  
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679, prawo dostępu do moich danych 
osobowych, żądania ich sprostowania, uzupełnienia, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorującego przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami  
o ochronie danych osobowych.  

8. Przysługuje mi prawo do cofnięcia niniejszej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody pozostaje bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

9. Dane osobowe nie będą przekazane do Państwa trzeciego w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679.  

10. Nie będzie stosowane podejmowanie decyzji oparte wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu.  

……………….…………………………………………….. 
                                                          (miejscowość, data i podpis Wnioskodawcy)

mailto:iod@wsei.lublin.pl


 

Załącznik nr 10 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

Wzór określa załącznik Nr 1 do rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 
r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie (Dz. U. poz. 1881). 

 

 

....................................................      ............................................... 

(nazwa podmiotu potwierdzającego)      (miejscowość i data) 
 

 

ZAŚWIADCZENIE Nr ... 
 

Zaświadcza się, że Pan/Pani ...................................................................................................................... 
(imiona i nazwisko) 

urodzony(-na) ........................................................... w ......................................... .................................... 

(data urodzenia) (miejsce urodzenia) 

ukończył(a) studia na poziomie ........................................................................................................... 

(studia pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie) 

 

 

 

 

................................................ 

(pieczęć urzędowa uczelni potwierdzającej) 
 

 

 

............................................................................ 

(pieczątka imienna i podpis osoby reprezentującej 
uczelnie potwierdzającą ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 11 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

Lublin, dnia  ......................................... r. 

 

 .........................................................................................   

 (imię i nazwisko Wnioskodawcy)                                                                                                                  
 

KARTA WNIOSKODAWCY 

- ubiegającego się o potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie  – wypełnia Dziekan  

 

 

 

Lp.  Dokumenty:  Wypełnia Dziekan 

(tak, nie, ew.uwagi) 

1. Wniosek  o wszczęcie postępowania o wszczęcie postępowania o 
potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie   

 

2.  Dokumenty poświadczające:  
 

 

 a) ukończenie studiów,  

b) zaliczone zajęcia i uzyskane oceny,  

c) złożone egzaminy,  

d) uzyskane kwalifikacje lub uprawnienia zawodowe,  

e) odbyte praktyki zawodowe lub zatrudnienie,  

f) uzyskanie statusu uchodźcy lub ochrony uzupełniającej, lub 
posiadanie zezwolenia na pobyt czasowy udzielone w związku z 
okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d 
ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2017 

r. poz. 2206 i 2282 oraz z 2018 r. poz. 107, 138, 771 i 1669); 

 

3.  Oświadczenie Wnioskodawcy o:  
a) ukończeniu studiów, o których potwierdzenie ukończenia ubiega 

się, 
b) miejscu i dacie urodzenia. oświadczenie osoby Wnioskodawcy o 

miejscu i dacie urodzenia. 

 

4.  Klauzula informacyjna  



 

 

Załącznik Nr 12 

do Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania studiów  
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

posiedzenia Komisji Nostryfikującej 
w dniu …………… 

 

Powołana przez Dziekana Wydziału …………………………. Komisja w składzie: Przewodniczący 
Komisji: …………………………… Członkowie Komisji: ………………………………… rozpatrywała 
wniosek Pani/Pana ………………………… w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym 
poziomie.  

 

Zgodnie z zarządzeniem Kanclerza i Rektora Nr 8/2023/2024 z dnia 08 listopada 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania ukończenia studiów 
na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI Komisja Nostryfikująca, na podstawie dokumentów 
załączonych do wniosku, dokonała porównania programu studiów, uzyskiwanych efektów uczenia się, uprawnień 
zawodowych, zrealizowanych praktyk oraz czasu trwania studiów Pani/Pana ……………………… z 
analogicznymi składnikami na kierunku ……………………… prowadzonym w Lubelskiej Akademii WSEI i 
oceniła zgodność poszczególnych składników następująco: 
 

 

składnik zgodność niezgodność 

pełna częściowa 

Program studiów     

Uzyskane efekty uczenia się     

Uprawnienia zawodowe     

Zrealizowane praktyki zawodowe     

Czas trwania studiów     

 

Uzasadnienie oceny: 

………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Przykład - Wariant 1  

Komisja nie stwierdza znaczących różnic w programie studiów, uzyskanych efektach uczenia się, zdobytych 
uprawnieniach zawodowych, zrealizowanych praktykach zawodowych oraz czasie trwania studiów i opiniuje 

pozytywnie wniosek o potwierdzenie ukończenia studiów przez Panią/Pana ……………………… na poziomie 
studiów pierwszego stopnia/drugiego stopnia/jednolitych magisterskich.  

 

Przykład - Wariant 2  

Komisja stwierdza znaczące różnice w programie studiów, uzyskanych efektach uczenia się, zdobytych 
uprawnieniach zawodowych, zrealizowanych praktykach zawodowych oraz czasie trwania studiów i opiniuje 

negatywnie wniosek o potwierdzenie ukończenia studiów na określonym poziomie przez Panią/Pana 
……………………… na poziomie studiów pierwszego stopnia/drugiego stopnia/jednolitych magisterskich. 



 

 

Przykład - Wariant 3  

Komisja stwierdza różnice w programie studiów, uzyskanych efektach uczenia się oraz czasie trwania studiów i 
w celu spełnienia kryteriów określonych w zarządzeniu Kanclerza i Rektora Nr 8/2023/2024 z dnia 08 listopada 

2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów oraz potwierdzania 
ukończenia studiów na określonym poziomie w Lubelskiej Akademii WSEI oraz wydania opinii w sprawie 

potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie przez Panią/Pana ……………………… na poziomie 
studiów pierwszego stopnia/drugiego stopnia/jednolitych magisterskich. 

zobowiązuje Panią/Pana  ……………………… do: 
1. złożenia następujących egzaminów: 
………………………  
2. odbycia praktyk zawodowych  

……………………… 

w terminie do: …………………… 

 

……………………… 

Podpis Przewodniczącego Komisji 

 

……………………… 

……………………… 

……………………… 

Podpisy członków Komisji:  
 


